a) que està assabentat/da de les condicions exigides per optar a la contractació mixta
relativa al LOT 8.

b) que es compromet a portar a terme la contractació esmentada amb subjecció al Plec
de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques aprovats per
l’Ajuntament, per la quantia anual:

- Prima neta anual 805,69 / vuit-cents cinc amb seixanta-nou cèntims d´euro .
- Impostos anuals 66,81 / seixanta-sis amb vuitanta-un cèntim d´euro.
- Prima total anual 872,49 vuit-cents setanta-dos amb quaranta-nou cèntims d´euro.

c) Proposta d’ampliació del capital de cobertura de la garantia d’assistència
sanitària a il·limitada, sense cost afegit per a l'Ajuntament (marcar casella):

q SI

q NO

S'haurà d'acreditar obligatòriament mitjançant la presentació d'una declaració de